
 

 

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

 восьмого скликання 

(тринадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

 

від 25 листопада 2021 року                                                                             м.Надвірна 

№ 739-13/2021 

Про прийняття проектно-кошторисних 

документацій 

  

 Розглянувши клопотання заступника голови Надвірнянської районної державної 

адміністрації Л.Свідрак щодо передачі проектно-кошторисних документацій та вартості їх 

виготовлення по об'єктах, що знаходяться на території Надвірнянської міської територіальної 

громади, керуючись ст.26 Закону України  "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 

рада  

в и р і ш и л а : 

  

1. Управлінню житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської 

міської ради прийняти від Надвірнянської районної державної адміністрації проектно-

кошторисні документації по об’єктах: 

- відновлення укріплення берега на р. Стримба по вул. Гонти в с. Стримба 

Надвірнянського району Івано-Франківської області, пошкодженого внаслідок стихії 12-

24 червня 2020 р. Капітальний ремонт; 

- відновлення берегоукріплення на р. Стримба в межах вул. Довбуша в с. Лісна Тарновиця 

Надвірнянського району Івано-Франківської області, пошкодженого внаслідок стихії 12-

24 червня 2020 р. Капітальний ремонт; 

- відновлення берегоукріплення на р. Стримба вздовж вул. Шевченка (в районі 

пішохідного мостового переходу) в с. Лісна Тарновиця Надвірнянського району Івано-

Франківської області, пошкодженого внаслідок стихії 12-24 червня 2020 р. Капітальний 

ремонт. 

про що скласти акт приймання-передачі.  

  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

  

 

  

         Міський голова                                                         Андрійович З.М. 


